
smlouva o dí lo
tuavřenádle ustanovení  § 2631 a násl. zák. č .89l20l2 Sb., obč anský zákoruk

č t. t.
Smluvní  strany

Č n - Stritní  energetická inspekce
Gorazdova 1969124,120 00 Praha2
IČ : 61387584
DIČ : CZ6l387584 (není  plátcem DPH)
zastoupená: Ing. Pavlem Gebauerem, ú střední m ředitelem
bankovní  spojení :  Č eská nrárodní  banka, Praha 1

č í slo ú č tu: 34B260ll l07 10

fakturač ní  adresa: Gorazdova t969l24,120 00 kahaZ
kontaktní  osoba:

telefon:
email :

(dále jen o,objednatel")

Ing. Vlastislav Gebhart
Skřivaň 78,270 21 Pavlí kov
IČ :74269135
DIČ (není  plátcem DPH)
zastoupený: Ing. Vlastislavem Gebhartem
bankovní  spojení :  Poš tovní  spořitelna
č í slo ú ětu: 2l7 82627 6/03 00
telefon: 
email :

(dále jen,,zhotovitel")

č t. n.
Předmět smlouvy

1. Předmětem té to smlouvy je zajiš ť ování  poradenství  a servisní  č innosti voblasti
pož arni ochrany a bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci (dále jen ,,PO a BOZP* ).

2. Smluvní  strany se dohodly, ž e zhotovitel, jako odbomě způ sobilá osoba, bude pro

objednatele v plné m rozsahu, dle platn;ých právní ch předpisů , soustavně zqiš ť ovat
č innosti v oblasti:

a. PO dle zákona ó. I33ll985 Sb., o pož ánú  ochraně, ve znění  pozdějš í ch
předpisů , a dalš í ch prováděcí ch a souvisejí cí ch předpisů  v prostorách

obj ednatele, vč etně vedení  pří sluš né  dokumentace;

b. BOZP dle zákona ě. 26212006 Sb., zákoní k práce, ve zné ni pozdějš í ch
předpisů , a dalš í ch prováděcí ch a souvisejí cí ch předpisů  vprostorách
obj ednatele, vč etně vedení  pří sluš né  dokumentace.



1.

3. Rozsah zabezpeěení  předmětu smlouvy je uveden v pří loze č . 1 a je mož né  jej po

vzájemné  dohodě smluvní ch stran upřesňovat.

č t. ut.
č innost zhotovitele

Zhotovitel prohlaš uje, ž e je nositelem potřebných oprávnění  a vlastní kem pří sluš ných

ž ivnostenských listů  k č innostem vymezeným v ě1. il a pří Ioze č . 1 té to smlouvy.

Souč asně prohlaš uje, ž e garantllje správnost a vč asnost provádění  těchto č inností

v souladu s platnými právní mi předpisy a je si vědom odpovědnosti za provádění

sjednaných ěinností .

Zhotovitel odpoví dá za nedostatky u objednatele na smluvně zajiš ť ovaných ú secí ch,

které  by byly následně zjiš těny pří sluš nými státďmi dozorovými organy. Odpovědnost

áotovitele se neváa} ruje na vady, na né ž  byl objednatel pí semně upozorněn

áotovitelem, a které  přes toto upozornění  objednatel neodstranil.

Zhotovitel je povinen poslqrtnout věasnou odbornou konzultač ní  souČ innost

objednateli při kontrolách a realizaci ulož ených nápravných opatření . V pří padě

neplnění  té to povinnosti mů ž e objednatel odstoupit od té to smlouvy.

Zhotovitel vypracuje na závé t kaž dé  kontroly pří sluš né ho inspekí orátu protokol o

provedené  kontrole, kde uvede zjiš těné  nedostatky a nawhne pří sluš ná opatřenÍ .

Protokol r,rypracuje ve třech vyhotovení ch, zruchž jeden výtisk si ponechá zhotovitel,

druhý předá řediteli pří sl. inspektorátu afretí  zaš le kontaktní  osobě objednatele, a to

do jednoho tYdne po ukonč ení  kontroly.

Při zajiš ť ování  ostatní ch č inností  dle té to smlouvy konzultuje zhotovitel svŮj postup

s kontaktní  osobou objednatele.

Zhotovitel má právo si při plnění  předmětu smlouvy na své  náklady přizvat dalŠ Í

odborní ky s tí m vš ak, ž e za jejichč innost je objednateli odpovědný.

č t. tv.
Cena dila a platební  podmí nky

Za poskytrruté  práce v rozsahu uvedené m v č l. I I , a pí iloze č . 1 té to smlouvy se

smluvní  strany dohodly na ceně 102.000,- Kč  (slovy: stodvatisí ce korun č eských)

roč ně v měsí č ní ch splátkách 8.500,- Kč  (slovy: osmtisí cpětset korun č eských).

Dohodnutá cena zahrnuje i vedlejš í  výdaje zhotovitele (zejmé na cestovné , použ ití

soukromé ho vozidla, ubytovriní  atd.).

Měsí č ní  ú hrada ceny bude prováděna nazákladé  zhotovitelem vystavené  falfrary, její Ž

pří lohou bude kopie dokladu o provedené  č innosti.

Faktura bude vystavena nejdří ve poslední  den v měsí ci a její  splatnost je stanovena do

21 dnů  po předaní  objednateli, přič emž  se má zato, ž e objednatel není  v prodlení  s její

ú hradoÚ, jeJi fakturovaná č ástka odepsiána z jeho ú č tu nejpozději v den splatnosti.

4.

5.

6.

1.

2.



4. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud neobsahuje některou

z podstatrrých nálež itostí  daných právní mi předpisy. Podání m námitek je splatnost

anulována a od okamž iku předaní  opravené  faktury objednateli zač í ná běž et nová
lhů ta splatrosti.

č t. v.
Termí ny plnění

Zhotovitel se zavazujeprovádět fyzickykontroly PO aBOZP v objektech objednatele

pravidelně 1x roč ně v termí nech stanovených plánem kontrol, ktery bude kaž doroč ně
pí semně dohodnut mezí  zhotovitelem a objednatelem. Do planu kontrol budou

zařazeny i kontroly vyplývají cí  z nařizených nápravných opatření  pří sl. státní ch

dozorových organů .

Zhotovitel je povinen poskýnout metodickou pomoc při pož arech, hláš ení  a evidenci
pracovní ho ttrazunejpozději do 48 hodin od nahláš ení  objednatelem.

Termí ny provádění  dalš í ch smluvní ch č inností  budou áotovitelem konzultovány
s kontaktní  osobou objednatele.

č t. vt.
Dalš í  ujednání

Objednatel se zavazuje, v rozsahu předmětu smlouvy, umož nit zhotoviteli v pracovní

době pří stup do vš ech sqich zařizení , ke vztaž né  dokumentaci a poskýnout plnou

souč innost při or ganizaci š kolení .

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlč enlivost o skuteč nostech bezpeč ností ,

dislokač ní , technické , provozní , pří p. i j iné  povahy, týkqí cí  se zadavatele, o kteých se

dozvi v souvislosti s plnění m předmětu té to smlouvy. Tento závazek trvá i po

ukonč ení  smluvní ho vú ahl.

3. Smluvní  vztah je mož no ukonč it předevš í m dohodou, pří p. qýpovědí  podanou

kteroukoliv smluvní  stranou s rnýpovědní  dobou 3 měsí ce. Běh lhů ty zač í ná od prvé ho

dne měsí ce následují cí ho po doruč ení  výpovědi druhé  straně. Výpověď nemusí

obsahovat výpovědní  dů vod.

č t. vu.
Závé reč ná ujednání

1. Tato smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou sú č inností  od 1. března 2015. Veš keré

zmé ny a dodatky té to smlouvy musí  mí t pí semnou formu a odsouhlaseny oběma

smluvní mi stranami.

2. Právní  vďahy mezí  smluvní mi stranami neupravené  touto smlouvou se í í dí
pří sluš nými ustanovení mizákonač .89l20l2 Sb., oběanský zé koní k v platné m zné ní .

1.

2.

J.

1.

2,



4.

5.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností  originálu, znichž  dva si
ponechá objednatel a jeden zhotovitel.

Pří lohy č . 1 - 3 jsou nedí lnou souč ástí  té to smlouvy.

Smluvní  strany si smlouvu přeč etli, sjejí m obsahem souhlasí , což  stvrzují
vlastnoruění mi podpisy.

Y Praze dne 3. t lnora2015 V Praze dne 4 e l ď,( §

lng. \ 4asrislav Gebbart
Stiiýú  7E

270 2l Pavlí Lov

lČ : 742ó913§ DlČ ,, cz602l1w3

0n.stÁtEt t EltERGETlcKÁ lNsprKc§

Gotudova 24

120 00 Praha 2

, ,

In[ . Vlastislav Gebhart
zhotovite1

Pří lohy ke smlouvě
č . 1 - Rozsah zabezpeěení  předmětu smlouvy
č . 2 - Kopie ž ivnostenské ho listu áotovitele
č . 3 - Osvědč ení  áotovitele

4



Pří loha č . 1

Rozsah zabezpeč ení  předmětu smlouvy

I . Zmapové ní  objektů  a seznámení  se se situací  u objednatele.

2. Zptacování  interní ch bezpeč nostní ch a pož árruch předpisů , vč etně jejich pruběž né

aktualizace.

3. Odbomé  konzultace - poradenská č innost vč efirě doporuč ení  v oblasti PO a BOZP.

4. Kontrola vedení  předepsané  dokumentace na ú seku PO a BOZP.

5. Pří prava podkladů  pro roč ní  prověrky PO a BOZP.

6. Š kolení  zaměsú ranců  a vedoucí ch zaměstnanců  v oblasti po aBozp, vč etně š kolení  řidič ů

služ ební ch vozidel dle vypracované ho plánu.

7. Podle plánu kontrol jednou roč ně provádění  preventivní ch kontrol PO a BOZP, vč etrrě

zápisu do dokumentace, v objektech objednatele:

. Ústřední  inspektor át, Goruzdova 24, Praha 2

o Ústřední  inspektorát, pracoviš tě Legerova 49,Praha2

. Územní  inspektorát pro hl. m. Prahu a Středoč eský kraj, Legerova 49,Ptaha2

. Územntinspektorát pro Jihoč eský kraj, Lipenská 17, Č eské  Budějovice

. Územní  inspektorát pro Plzeňský a Karlovarský kraj, Rejskova 3,PIzeŤ

. Územní  inspeklorátpro Ústecký kraj, W. Churchitla l2,Ústí nad Labem

. Územrrí  inspektorát pro Liberecký kraj, nám. Dr. E. Beneš e 26,Liberec

. Územní  inspektorát pro králové hradecký a pardubický kraj, ulrichovo náměstí

810, Hradec Králové

. Územní  insilektorát pro Jihomoravskl kraj a Kraj Vysoč ina, Kotlářská 93ll53,

Brno

. Územní  inspektorátpro Olomoucký kraj, tř. Mí ru273l99, Olomouc

. Územntinspektorát pro Zlí nský kraj, tř. T. Bati 853,Zlí n

. Územni inspektorát pro Moravskoslezský kraj, provozni l, ostrava



MINISTERSTVO VNITRA

Č í sio i,, kataiogu: Z - OZa - í 6 /  2aI7

\ r'oSVEDCE| { I
o odborné  způ sobilosti

JnrÉ lto. pr.,1nlcili:  Ing. Vlastisiav Gebhart

I tocirrú  č isltl:  

je odborně způ sobilou osobou

podle § l 1 odst. 1 zákona č . 133/1985 Sb,, o pož árni ochraně, ve znění  pozdějš í ch předpisů

'l'c F-rýdkir-Mí stkii dne 9. ledna 20i2

í i

{ )DFovIDq óLtGtfu{ Lu,

/ tffib,
i{ ,W,F}
§.ý' 

.,.,

řeclitel soš  po a voš  po

3 l. l-vať



ffiry§ Výzkumný ú stav bezpeč nosti práce, v.v.i,.,
eeffi Jeruzalé mská g, tt6 5z Praha r

Drž itel akreditace na ověřování  odborné  způ sobilosti fuzicl< ych osob vprevenci rizik voblasti bezpeč nosti
a ochrany zdraví  při práci podle zákona č . gogl zoo6 Sb,, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a na základě rozhodnutí
o prodlouž ení  akreditace Ministerstva práce a sociální ch věcí  č j.:  zo4l g89ot-4zg ze dne: ro.č enna zor3

vydává

OSWDČ mNÍ
Evidenč ní  ěí slo:  VUBP/5o 3 IPR.E l zol.4

., 
" 

{ _'F # -§p ffi K,§§ě x6xť x s * *  fu Ě§ á a*  § ffi fo e k x aj §š ť E* váraí
,'a Ť  { }  *

,i.j l iia { ?,§E§ ěr pp* vg§§cE rizik v q} blasti beupč í } $§ti
e $Chrfi.řr} r uďrav§ při práci'n

Datum a mí sto narození :  Rakovní k

ú spěš ně slož il dne: 22.to.2or4 zkouš ku z odborné  způ sobilosti fuzických
osob kzajiš tění  ú kolů  vprevenci rizik podle § ltr odst. r zákona
é . go9/zoo6 Sb., kterým se upravují  dalš í  pož adavlqy bezpeč nosti a ochrany zdraví
při práci v pracovněprávní ch vztazí ch a o zajiš tění  bezpeč nosti a ochrany zdraú  při
č innosti nebo poskytování  služ eb mimo pracorměprávní  vztahy, ve znění  pozdějš í ch
předpisů , a podle § 8 odst. 1 a odst. z naí í zení  vlády č . sgz/zoo6 Sb.,
o podmí nkách akreditace a provádění  zkouš ek z odborné  způ sobilosti,
před odbornou zkuš ební  komisí  ustavenou drž itelem akreditace.

Zkouš ka se podle § ro odst . z zákona ó. gog / zoo6 Sb.,
ve znění  pozdějš í ch předpisů , skládá opakovaně kaž dých pět let.

Datum a mí sto vystavení :  22.7c.2014,Praha

'' i ffi; ; ilň; j i; l
\ , -předseda odborňé  zkuš ební

RNDr. Stanislav , Ph.D.
ředitet vú

komise
fffiffiřffi§

Jeruzolé mskó 
9 §7

t|  
|

0§pout §\  DLle (Í u(/ ' 
3.* " IĎ,,ť (

drž ite]  akredi
. i.,



lll llilllllllll llil l ll l ll llll llll l l lll llll llll ll l lll

F,;"tN
l§'k-,'9\

ffiPJ
obecní  ž ivnostenský ú i,ad

Httsovonáměstí  27.269 01 Rakovní k

č , j ., ŽÚtsssstzť / 'z4
Sp. znač ka: ŽÚBegsaotz

Výpis z ž ivnostenské ho rejstří ku

Jmé no a pří jmení :

Rodnó č islo:

Datum narození ;

Bydliš tě:

Mí sto podnikání :

Identifikač ní  č í slo:

Ing. Vlastislav Gebhart

Skřivaň 78,270 21, Pavlí kov

74269135

Živno st enské  op rávn ěn í  č .

Předmět podnikání :

Obory č innosti;

]

Výroba, obchod a služ by neuvedené  v pří lohách 1 až  3 ž ivrrostenské ho zákona

Zprostředkování  obchodu a služ eb

vé lkoobchod a maloobchod

Poradenská a konzultač ní  č innost, zpracování  odborných studií  a posudků

Pří prava a vypracování  technických návrhů , graí ické  a kreslič ské  práce

Služ by v oblasti administrativní  správy a služ by organizač ně hospodářské  povahy

Mimoš kolní  výchova a vzdělávání , pořádání  kurzů o š kolení , vč etně lektorské  č innosti

Poskytování  technických služ eb

01.01.2007Vznik oprávnění :

Doba platnosti oprávnění :  na dobu neurč itou

: .
Zivnostenské  oprá,,,něni č . 2

Předrnět podnikání :  Montáž , opravy, revize a zkouš ky tlakoqých zařlzeni a nádob na plyny

Vznik oprávnění :  01.0r.2007

Dobaplatnosti oprávnění :  na dobu neurč itou

: ,
Zivnostenské  oprávnění  č . 3

Předmět podnikání :  Poskytování  služ eb v oblasti bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci

Vznik oprávnění :  27.08.2008

Doba platnosti oprávnění :  na dobu neurč itou

: .
Zivnostenské  oprávnění  č . 4

Předrnět podnikání :  Technicko-organizač ní  č innost v oblasti poŽární  ochrany

lDRzp:2809303 ů Drou,h4' óc,ú i^ r{ 'Lu; 
C\ í slo pří padu :  32I20I lIJ20I2l5I47l06 Strana l S r. l-ua{

020 
vyp 02,]0i()3]

ú řad Rakovní k



Vznik oprávněni:  18.01.2012

Doba platnosti oprár.nění :  na dobu neurč itou

Zivnostenské  oprmmění  č . 5

předmět poclnikání :  Montáž , opravy, revize a zkouš ky zdvihací ch zaří zení
Vznik oprávnění :  n.a7.20l2

Doba platnosti oprávnění :  na dobu neurč itou

fufr
&n ..uů

Úřad pří sluš rrý podle § 7l odst. 2 ž ivnostenské ho zákona: Městský ú ř.ad Rakovní k

V Rakovní kr,r dne 24,07 .2012

Ing. Jaroslava Hajná
vedoucí  oddělení  registrace

/

'{ ^ 1,1
t l0Pcutl\ § Ů[ i (lL,ALu 

!, R" ivtt 
: ,; ,; ;  

'' 
ZlV 2.0p0]6/ l0]0 VYP 02,1(10] ]


